
 

 

 

 

NASTAVENÍ CÍLŮ JAKO MOTIVAČNÍ 

NÁSTROJ      

 

 

EVERESTA BRNO 

Vás zve na odborné setkání: 

Mít cíl je důležité pro každého člověka. V pracovním procesu 

se to však stává holou nezbytností. A nejen že je třeba 

stanovovat si cíle, navíc je třeba je sladit ještě s cíli 

společnosti, nadřízených, s potřebami kolegů, možnostmi 

dodavatelů a požadavky klientů. Na první pohled to možná 

odrazuje složitostí. Stanovený cíl však může i motivovat, 

pokud je s ním předána i zodpovědnost za jeho dosažení a (do 

jisté míry) volná ruka při jeho realizaci. 

Mgr. Jana Nováčková 

 
Absolventka oboru psychologie na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy. Během své profesní kariéry 

získala mnoho praktických zkušeností z oblastí vzdělávání, diagnostiky, individuálního vedení klientů, 

tvorby, metodické podpory a vedení týmů.  

Lektorská činnost paní Jany Nováčkové je zaměřena především na vzdělávání v oblasti komunikace, 

řešení konfliktů, osobnostního rozvoje, motivaci pracovníků, týmovou spolupráci, zvládání stresu  

a prevenci syndromu vyhoření. Její kurzy jsou vedeny s důrazem na rozvoj a využití praktických znalostí 

a dovedností. 

 

Pro více informací kontaktujte: 

Marii Šedivou 

administrátorka HR Klubu 

marie.sediva@everesta.cz 

+420 734 579 083 

 

Pro členy HR Klubu zdarma  

Pro e-členy 1 250 Kč  

Cena pro nečleny HR Klubu 2 250 Kč. 

Setkání se bude konat: 

28. května 2015 

od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Stránského 28 

Brno - Žabovřesky 

http://eshop.everesta.cz/nastaveni-cilu-jako-motivacni-nastroj-3118.html
http://eshop.everesta.cz/nastaveni-cilu-jako-motivacni-nastroj-3118.html

